16, inciso II, da Lei Complementar nO101/00.

Identificação da Despesa: DISPÕE SOBRE A INCORPORAÇÃO DE

GRATIFICAÇÃO POR SERViÇO ESPECIALIZADO NA FORMA QUE INDICA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, no corrente exercício em diante. O valor anual da

despesa neste exercício será de R$ 240.324,98 (duzentos e quarenta mil,

trezentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos).

Amontada, 14~junho de 2023.
QOSERTAL~ DEo BRUNO

Sro'e".iI':i! d~ AdmioisuacãO
Planeiamento p Fmanc.as
Pari' 02 OS001/1013

Roberta Lorena de Oliveira Bruno
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças

SECRETARIA DE FINANÇAS